PORTARIA PROPEX N° 010/2018 – DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Florestal

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. André Luís de Gasper  (FURB)

Titulares

Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans (FURB)

Prof. Dr. Pedro Higuchi  (UDESC)

Suplente Prof. Dr. Lauri Amândio Schorn (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “ATRIBUTOS
FUNCIONAIS DE PLANTAS: BANCO DE DADOS, VARIAÇÃO FUNCIONAL DAS
ESPÉCIES E OS EFEITOS AMBIENTAIS E ANTROPOGÊNICOS SABRE AS
COMUNIDADES FLORESTAIS DO VALE DO ITAJAÍ” do mestrando Arthur Vinicius
Rodrigues a se realizar no dia 16 de fevereiro de 2018, às 14 horas, no Bloco Q, sala 106 do

Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 05 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura